

# **FLØNG TØMRER- OG SNEDKERFIRMA ApS**

Skjørrings Vænge 27  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/04/2019**

---

**Niels Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLØNG TØMRER- OG SNEDKERFIRMA ApS  
Skjørrings Vænge 27  
2640 Hedehusene

CVR-nr: 31860628  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Nordea Bank

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 241.659 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 476.115.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>891.736</b>	<b>788.397</b>
Personaleomkostninger .....	1	-558.165	-546.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.585	-17.585
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>315.986</b>	<b>223.827</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.959	-2.449
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>313.027</b>	<b>221.378</b>
Skat af årets resultat .....		-71.368	-50.843
<b>Årets resultat .....</b>		<b>241.659</b>	<b>170.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	150.000
Overført resultat .....		-8.341	20.535
<b>I alt .....</b>		<b>241.659</b>	<b>170.535</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.587	35.172
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.587</b>	<b>35.172</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.587</b>	<b>35.172</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		203.313	0
Andre tilgodehavender .....		8.760	8.760
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>212.073</b>	<b>8.760</b>
Likvide beholdninger .....		1.172.626	1.034.043
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.384.699</b>	<b>1.042.803</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.402.286</b>	<b>1.077.975</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		101.115	109.456
Forslag til udbytte .....		250.000	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>476.115</b>	<b>384.456</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		80.754	38.797
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		375.917	325.074
Skyldig selskabsskat .....		71.368	50.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		375.935	262.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		22.197	16.743
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>926.171</b>	<b>693.519</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>926.171</b>	<b>693.519</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.402.286</b>	<b>1.077.975</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	109.456	150.000	384.456
Betalt udbytte .....	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat .....	0	-8.341	250.000	241.659
Egenkapital, ultimo .....	125.000	101.115	250.000	476.115

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	551.154	540.000
Andre omkostninger til social sikring	5.811	6.985
Øvrige personaleomkostninger	1.200	0
	<b>558.165</b>	<b>546.985</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Niels H Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Der er afgivet garantier i forbindelse med udførte arbejder pr. 31. december 2018 med kr. 122.466.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1